
                                    

                       

Página: 1 
 

/ 1 
   

                                    

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA 
  

          

     

Nr.:   7/2023 
          

              

   

CNPJ: 83.009.878/0001-15 Telefone: (49) 3454-3100 
      

     

   Processo Adm.: 66/2023 
  

   

Endereço: RUA PREFEITO OCTÁVIO URBANO SIMON, 163 - CENTRO 
    

         

     

   Data do Processo: 31/10/2023 
  

   

CEP: 89780-000 - Xavantina 
    

         

               

 

   

                                    

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
Código registro TCE: CA01E3BD224DA1741459A9574B4AE1E2DC1A63DC 

   

                                    

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 25, III e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                                    

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                                    

       

a) Nr. Processo: 
  

66/2023 
 

       

b) Nr. Licitação: 
 

7/2023 - IL 
   

       

c) Modalidade: Inexigibilidade de licitação 
   

           

07/11/2023 
   

       

e) Objeto da Licitação: 
 

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DA BANDA 
PÉROLA NEGRA, PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL EM FESTIVIDADE DO 60° 
ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE XAVANTINA - SC, NO DIA 04 DE FEVEREIRO DE 
2024. 

     

                  

                                    

   

Participante: PEROLA NEGRA MUSICAL LTDA 
     

                                    

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                                    

   

1 SHOW ARTÍSTICO BANDA PÉROLA NEGRA, PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL EM 
FESTIVIDADE DO 60° ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE XAVANTINA - SC, NO DIA 
04 DE FEVEREIRO DE 2024. - SHOW ARTÍSTICO BANDA PÉROLA NEGRA, PARA 
APRESENTAÇÃO MUSICAL EM FESTIVIDADE DO 60° ANIVERSÁRIO DO 
MUNICÍPIO DE XAVANTINA - SC, NO DIA 04 DE FEVEREIRO DE 2024. 

1,000 UNI 
 

20.000,00 20.000,00 
     

                              

         

Marca: PEROLA NEGRA 
                     

                                    

                

Total do Participante: 
           

                

20.000,00 
    

                             

                                    

                 

Total Geral: 
          

                 

20.000,00 
   

                             

                                    

     

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 
    

                                    

        

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado 
      

                                    

           

 

Auxiliar nos Eventos e Promoções 
 

04.003.27.813.0005.2014.3.3.90.00.00 R$ 20.000,00 
 

      

                                    

             

   

Xavantina,  
 

07/11/2023 
     

            

            

 

LUCIANO ANTONIO ALTENHOFEN 
   

Assinatura do Responsável 

  

           

 

PREFEITO MUNICIPAL 
     

       

 

  

 


		2023-11-07T14:36:41-0300
	LUCIANO ANTONIO ALTENHOFEN:71603425934




